
 
Místní organizace 
Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky Fakultní nemocnice Olomouc a Lékařské 
fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 
I. P. Pavlova 6, 779 00  Olomouc 

 

OZNAMOVATEL  č.  2 / 2022 
 

 

1. Tuzemský zájezd            
Naše Odborová organizace pro své členy a jejich rodinné příslušníky připravila  čtyřdenní 
cykloturistický zájezd 

JIŽNÍ MORAVA 
LEDNICKO-VALTICKÝ AREÁL 

 
     Termín zájezdu 26. – 29. 5. 2022 

 
Program zájezdu: viz. příloha č. 1 
 

Závazná přihláška: viz. příloha č. 2 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: viz. příloha č. 3 
 

Vyplněnou přihlášku + Souhlas se zpracováním osobních údajů je nutné doručit do kanceláře  
odborové organizace osobně, nebo  přes podatelnu FNOL  nejpozději do  8. 4. 2022. 
Pro člena odborové organizace byl výborem MO odsouhlasen, dle platného finančního řádu, 
příspěvek ve výši 1.000,- Kč v případě, že je členem organizace v den podání přihlášky minimálně 
1 rok.  
 

2. Zájezdy Klubu důchodců            
Naše Odborová organizace spolu s Klubem důchodců při MO připravila tři jednodenní 
poznávací zájezdy. 
 

a)  ZELENÁ HORA, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - 11. 5. 2022 
 

b)  HRAD KARLŠTEJN, KONĚPRUSKÉ JESKYNĚ -  8. 6. 2022 

 
c)  ORAVSKÝ HRAD, OBEC KLIN -  7. 9. 2022 

 
Program zájezdů: viz. příloha č. 4 
 

Závazná přihláška: viz. příloha č. 5 
 
 
Vyplněnou přihlášku je nutné doručit do kanceláře  odborové organizace osobně, nebo  přes 
podatelnu FNOL  nejpozději do  1. 4. 2022. 
 
 
Otevírací doba kanceláře: Po, St,  Pá     8:00 – 10:30  a  12:00 – 14:00  
                                          Út, Čt             8:00 – 10:30   
 
Telefon do kanceláře:       585 852 241 
E-mail:                               jana.slizkova@fnol.cz  
 
 
V Olomouci dne  23. 3. 2022                                                                   Bc. Martin Pejzl 
Za správnost:  Jana Šlížková                                            Předseda organizace 



Příloha č. 1 

 
Místní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky Fakultní nemocnice 

Olomouc a Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 

 
pořádá  

čtyřdenní cykloturistický zájezd  
 

JIŽNÍ MORAVA 
LEDNICKO-VALTICKÝ AREÁL 

 

 

Zájezd se bude konat do oblasti Jižní Moravy, do malebné vinařské oblasti. Zájezd je koncipován jako 

cykloturistický.  

V plánu je na kole navštívit Břeclav, soutok Moravy a Dyje, Věstonice, Strachotín (vinařská obec), Lednice, 

Valtice, Janův hrad, Nové mlýny a samozřejmě nějaký ten sklípek.  

 
Odjezd:  čtvrtek 26. 5. 2022 v 08:00 
      
Příjezd:  neděle 29. 5. 2022 nejpozději do 18:00 
 
Ubytování: Hotel RELAX BORS CLUB  

dvoulůžkové pokoje (vlastním sociálním zařízením, TV a SAT, wellness) 
krytý vyhřívaný bazén 

Stravování: snídaně formou švédského stolu 
 

Cena zájezdu:    4.000,- Kč 
Příspěvek odborů: 1.000,- Kč 

Cena pro odboráře:  3.000,- Kč  
 
V ceně zahrnuto: doprava, přeprava zavazadel, ubytování včetně snídaně, základní pojištění 
 
V ceně není zahrnuto: vaše náklady na občerstvení, sklípek, obědy, večeře 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
1.den (čtvrtek 26. 4. 2022) Valtice, Lednice 
 
Odjezd z Olomouce v 09:00 hodin směr Břeclav. Přeprava batožin tranzitem, 
přeprava osob a kol vlakem(zajištěno). V odpoledních hodinách vyjížďka do 
Valtic a přes Hlohovec a Lednici zpět na ubytování 
 
  
 
 
 
 
 
 
Cykloturistická část celkem: 32.0 km s převýšením 109 m  
 

 
2. den (pátek 27. 4. 2022) Soutok Dyje a Moravy 
Cykloturistická část celkem: 60 km s převýšením 60 m.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. den (sobota 28.4.2022) Nové Mlýny, Věstonice, Strachotín 
Cykloturistická část celkem: 62 km s převýšením 139 m  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
4. den (neděle 28.4.2022) Lednice, Zaječí, Hustopeče 
Cykloturistická část celkem: 32 km s převýšením 253 m  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Příloha č. 2 

Místní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky Fakultní nemocnice 
Olomouc a Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, I. P. Pavlova 6, 779 00  Olomouc 
 

 
ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD 

 

JIŽNÍ MORAVA ,  LEDNICKO-VALTICKÝ AREÁL 
 26. 5. - 29. 5. 2022 

 
 

ŽADATEL: Příjmení, jméno, titul ………….…………………………………………………………………..……..…  
       
                   Rodné číslo:………………………………………………………..… Zdrav.pojišťovna:....................… 
 

                   Číslo občanského průkazu.......……………………………………………………………..……………. 
 

                   Mobil: ……………………………………………E-mail:…………………….……………………………. 
 
                   Bytem: ……………………..……….…………….………………………………………….……………… 
 

                   Člen odborové organizace od: …………………………………………...….………..…………………..                          
 
 
 
 
             ……….…………..………………………                                        ………………………………………….. 
                                   Datum                                                                                             Podpis 
 
 
 
CIZÍ ÚČASTNÍK: Příjmení, jméno, titul …….…………………………………………………...….........…………… 
 
                   Rodné číslo:………………………………………………………..… Zdrav.pojišťovna:....................… 
            
 

                   Číslo občanského průkazu.......……………………………………………………………..……………. 
 
    
                   Mobil: …………………………………………....E-mail:..……..…………….…………….……………… 
 
                   Bytem: ……………………..…………………….…………………………………………....................… 
 
 

 
 
             ……….…………..………………………                                        ………………………………………….. 
                                   Datum                                                                                             Podpis 
 
       
Přihláška na zájezd je ze strany účastníka závazná. 
Účastník zájezdu je povinen uhradit poplatek za zájezd do stanoveného termínu (termín bude dodatečně 
upřesněn e-mailem). Zrušení přihlášky ze strany účastníka je nutné  oznámit na sekretariátu odborové 
organizace telefonicky (kl. 2241 – J. Šlížkové) a následně písemně. Pokud nemá organizace v seznamu 
náhradníka, je účastník povinen za sebe najít náhradu.  
Pokud dojde ke stornu z mimořádně vážných důvodů (nemoc, úmrtí, úraz, živelná pohroma) je účtován 
storno poplatek ve výši 1000,- Kč. 
 
Nedílnou součástí přihlášky je Souhlas se zpracováním osobních údajů viz. níže. Tento souhlas je třeba vyplnit  
a podepsat KAŽDÝM účastníkem zájezdu. 

 
Vyplněnou přihlášku + Souhlas se zprac. os. údajů je nutné doručit do kanceláře odborové organizace  

osobně nebo přes podatelnu FNOL  nejpozději do 8. 4. 2022.  
Prosím o vyplnění všech údajů!!! 
 
Po zpracování přihlášek bude všem přihlášeným  zasláno e-mailem vyrozumění, zda 
byli do zájezdu zařazeni a bude uveden termín, způsob platby  a další informace 
týkající se zájezdu. 



Příloha č. 3 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení 
subjektu údajů 

Já, níže podepsaný/á 

Příjmení, jméno, titul..…………………………………………………………………………………………………… 

Narozen/á………………………………………………………………………………………………………………… 

Bytem……………………………………………………………………………………………………………………… 

(dále jen „Subjekt údajů”) 

uděluji tímto souhlas Místní  organizace   Odborového   svazu   zdravotnictví   a    sociální   péče   České    republiky 
Fakultní   nemocnice   Olomouc   a   Lékařské   fakulty   Univerzity   Palackého    v Olomouci se sídlem I. P. Pavlova 
185/6, Olomouc, PSČ 779 00, IČO: 410 33 701 (dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, 
a to za níže uvedených podmínek:	

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:  

Jméno a příjmení, rodné číslo, číslo OP, telefonní kontakt, e-mailová adresa, bytem, zdravotní pojišťovna. 

2. Účelem zpracování osobních údajů je:  

Účast na zájezdu Jižní Morava 2022.  

3. Osobní údaje budou poskytnuty následujícím třetím osobám:  

 - Dopravci zájezdu. 
 
 - Ubytovateli zájezdu. 
 
 - Firmě, která bude zajišťovat pojištění zájezdu. 

Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů*, že výše 
uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány dobrovolně. 

 

 

Datum…. ………………………… 
 
 
                                                                                ………………….…………………………  
                                                                                            podpis Subjektu údajů  
 
 
 
*Poučení Subjektu údajů  
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), informuje, že: 

 osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených 
podmínek, 

 důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů o zasílání obchodních nabídek Správce, což 
by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné. 

 
 
 
 
 



Příloha č. 4 
 

Místní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky Fakultní nemocnice 
Olomouc a Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 

 

Klub důchodců při MO  
spolu s naší odborovou organizací připravil tři jednodenní poznávací zájezdy. 

 
ZELENÁ HORA, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Termín zájezdu 11. 5. 2022 
 
Program:    Kostel sv. Jana Nepomuckého - vstupné 65+:  90,- Kč 
                    - barokní most, studniční kaple, bazilika Nanebevzetí Panny Marie,  
                      zámek Žďár, dolní hřbitov                                                  
                    Oběd 
                    Kunštát – jeskyně Blanických rytířů – vstupné 65+:  90,- Kč      
                                                    
Odjezd z Olomouce:  v 5:30 hodin  Hynaisova ul. (OD Billa dříve od letadla)   
Cena zájezdu:            člen Klubu důchodců 350,- Kč,  nečlen 550,- Kč 
 
Cena ZAHRNUJE:      dopravu autobusem + průvodce  
Cena NEZAHRNUJE: vstupy do objektů, oběd 
 

HRAD KARLŠTEJN, KONĚPRUSKÉ JESKYNĚ 
Termín zájezdu 8. 6. 2022 

 
Program:    Oběd 
                    Hrad Karlštejn - prohlídka hradu – vstupné 65+: 200,- Kč                                                  
                    Koněpruské jeskyně – vstupné 65+: 130,- Kč  
 
Odjezd z Olomouce: v 6:00 hodin Hynaisova ul. (OD Billa  dříve od  letadla)   
Cena zájezdu:     člen Klubu důchodců 700,- Kč,   nečlen   1.000,- Kč 
 
Cena ZAHRNUJE:      dopravu autobusem + průvodce  
Cena NEZAHRNUJE: vstupy do objektů, oběd 

 

ORAVSKÝ HRAD, SOCHA JEŽÍŠE KRISTA V OBCI KLIN 
     Termín zájezdu 7. 9. 2022 

 
Program:    Oravský hrad  - vstupné 60+: 4,5 Euro 
                    Obec Klin – kopie brazilské sochy Ježíše Krista  
                    Oběd individuální                    
 
Odjezd z Olomouce:  v 5:30 hodin Hynaisova ul. (OD Billa dříve od  letadla)   
Cena zájezdu:             člen Klubu důchodců  500,- Kč,  nečlen   700,- Kč 
 
Cena ZAHRNUJE:      dopravu autobusem + průvodce  
Cena NEZAHRNUJE: vstupy do objektů, cestovní pojištění – toto pojištění Vám  
                                     doporučujeme si zařídit!!! 
Vyplněnou přihlášku (viz .příloha č. 5) je nutné doručit do kanceláře odborové organizace  osobně nebo přes 

podatelnu FNOL  nejpozději do 1. 4. 2022.  
Po zpracování přihlášek bude všem přihlášeným  zasláno vyrozumění, zda byli do zájezdu zařazeni a bude 
uveden termín a  způsob platby. 

 



 
 

 
Příloha č. 5 

 
 

Z Á V A Z N Á    P Ř I H L Á Š K A    na   zájezd  Klubu důchodců 
při MO OSZSP ČR  FNOL  a  LF UP, I. P. Pavlova 185/6,779 00 Olomouc 

 
 
Žadatel: 
 
Jméno, příjmení, titul     …………………………………………   Rodné číslo …………..…………… 
 
Bydliště:  ………………………….………………..………………Zdravotní pojišťovna…………….. 
 
Telefon  …………….………..……………..  E-mail…………………………………………………… 
 
Datum a podpis žadatele   …………………………………….…………………………………….…    
 
Žádám o přidělení zájezdu -   místo    ……………………………..         termín   ………..…………   
 
  
                                                   počet míst     …………………………. 
 
 
 
Cizí  účastník: 
 
Jméno, příjmení, titul    …………………………………………… Rodné číslo  …...…………………. 
 
Bydliště:  ………………………….………………..………………Zdravotní pojišťovna…………….. 
 
Telefon  …………….………..……………..  E-mail…………………………………………………… 
 
Datum a podpis žadatele   …………………………………….…………………………………….…    
 
 
 
- Tímto souhlasím, aby odborová organizace a pořadatel zájezdu zpracovávali výše uvedené osobní údaje. 
 
Důležité:   V případě nemoci platbu vrátíme jen po předložení lékařského potvrzení (toto potvrzení 
bude z naší strany důsledně vyžadováno). Pokud se zájezdu nezúčastníte z jiných než zdravotních 
důvodů a nebudete mít vy ani odborová organizace  za Vás náhradníka, tak Vám platba nebude 
moci být vrácena.  
 
 
 


